VETTORI, Piero, *Petri Victorii Epistolarum libri X. Orationes XIII. Et liber De laudibus Ioannae Austriacae*, Florentiae, Apud Iunctas, 1586.

ŒUVRES DE MURET :

MURET, Marc-Antoine, *Marci Antoni Mureti Juvenilia*, Parisiis, apud Marcum Locqueneulx, 1579.

MURET, Marc-Antoine, *Marci Antonii Mureti, Opera omnia ex mss. aucta et emendata cum brevi adnotatione Davidis Ruhnkenii, cujus praefatio praeposita est*, Ludguni Batavorum (Leyde), apud Samuel et Johannes Luchtmans, 1789, 4 vol.

MURET, Marc-Antoine, *Marci Antonii Mureti, Opera omnia ex mss. aucta et emendata cum brevi adnotatione Davidis Ruhnkenii, studiose ab se recognita emendata aucta selectisque aliorum et suis adnotationibus instructa accurate edidit Carolus Henricus Frotscher*, Lipsiae (Leipzig), Serigiana Libraria, 1834-1841, 3 vol.

MURET, Marc-Antoine, *M. Antonii Mureti Variarum lectionum libri VIII*, Venetiis, ex officina J. Ziletti, 1559.

MURET, Marc-Antoine, *Marci Antonii Mureti Variarum lectionum libri VIII, in quibus Graecorum testimonia in sermonem latinum pridem conversa per Nicolaum Nathanaelum Cretensem, nunc multo quam antea emendatiora in lucem prodeunt, cum gemino indice... per Joan Nicodonum Sammaxentinum*, Parisiis, apud M. Locqueneulx, 1578.

MURET, Marc-Antoine, *Marci Antonii Mureti Variarum lectionum libri XV*, Antverpiae, ex officina C. Plantini, 1580.

MURET, Marc-Antoine, *Marci Antonii Mureti Variarum lectionum libri XV*. Antverpiae, apud Christophorum Plantinum, 1586.

MURET, Marc-Antoine, *Marci Antonii Mureti Variarum lectionum libri XV. Accessit hac editione Graecorum fere omnium latina interpretatio scriptorum qui ab auctore citantur*, Parisiis, apud Thomas Brumennium, 1586.

MURET, Marc-Antoine, *Marci Antonii Mureti Variarum lectionum libri XV, quibus ad Graecarum sententiarum versionem latinam : accesserunt hac editione Hymni Sacri et varia ejusdem auctoris poëmata*, Lugduni, apud haeredes Gulielmi Rovillii, 1594.

MURET, Marc-Antoine, *M. Antonii Mureti Variarum lectionum libri XVIII cum Observationum juris libro singulari. Editionem novam, superioribus accuratior, inchoatam a Frid. Augus. Wolfio [Friedrich August Wolf], absolvit, recognovit, animadversionibus atque indicibus intruxit Io. Huldr. Faesius [Johann Ulrich Faesi], vol.2*, Halis Saxonum, e Libraria Hemmerdeana, 1828.

MURET, Marc-Antoine, *M. Antonii Mureti Variarum lectionum libri XVIII cum Observationum juris libro singulari. Editio nova, superioribus accuratior et auctior, vol.1*, Halis Saxonum, e Libraria Hemmerdeana, 1791.